
 
 

 

 

 

0301.ELZ.260.1.19.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

1. Komisja w składzie : 

1) Agnieszka Leśniak 

2) Kamila Mydłowiecka 

dokonała w dniu 04.12.2020 r. o godz. 11.30 otwarcia ofert w postępowaniu na usługę ochrony osób  

i mienia w obiektach Krajowej Szkoły Skarbowości.  
 

2. Przed otwarciem ofert  została  podana kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na  

sfinansowanie zamówienia w wysokości  659 592 zł brutto w tym: 

 na część I zamówienia -    169 407 zł  brutto; 

 na część II zamówienia -   313 910 zł brutto; 

 na część III zamówienia -  176 275 zł  brutto. 

  

3. Następnie Komisja dokonała otwarcia ofert.  

    Wpłynęły oferty nw. Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Data  

i godzina 

wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena brutto 

CZĘŚĆ I 

( zł ) 

Cena brutto 

CZĘŚĆ II 

( zł ) 

Cena brutto 

CZĘŚĆ III 

( zł ) 

 

1. 

 

01.12.2020 r. 

godz. 11:49 

Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 16 B/5, 96-500 Sochaczew  

 

 312 666,00  

 

2. 

 

01.12.2020 r. 

godz. 15:00 

Narodowski Władysław  

Biuro Ochrony Mienia i  Osób ALBATROS 

ul. Reutta 1/15, 06-400 Ciechanów 

176 824,80 360 783,44 184 500,00 

3. 
03.12.2020 r. 

godz. 9:42 

Skarem Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 
161 775,50 292 572,72  

4. 
03.12.2020 r. 

godz. 11:00 

1. MJK Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

2. Matpol Grupa Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

3. Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner 

konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

 

204 057,00 408 114,00  

5. 
03.12.2020 r. 

godz. 11:18 

MAXUS Sp. z o.o. - LIDER KONSORCJUM 

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. – 

KONSORCJANT 

ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

205 434,60 328 815,96 205 434,60 

6. 
04.12.2020 r. 

godz. 9:56 

Konsorcjum:  

OCHRONA GOT Sp.z o.o. – Partner 

ul. Erazma Ciołka 13 lok. 1, 01-445 Warszawa 

A&T SERVICE SECURITY Sp. z o.o. – Lider 

Al. Jerozolimskie 85 lok. 21, 02-001 Warszawa 

 

 291 170,68  

 
 

Podpisy Komisji 

  /na oryginale/ 

 


